
         
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

“Məşğulluq haqqında” Azərbaycan Respublikasının Qanununda 
dəyişiklik edilməsi barədə   

 
 

Azərbaycan Respublikasının Milli Məclisi Azərbaycan Respublikası 
Konstitusiyasının 94-cü maddəsinin I hissəsinin 16-cı bəndini rəhbər tutaraq 
qərara alır: 
 
        “Məşğulluq haqqında” Azərbaycan Respublikasının Qanununa (Azərbaycan 
Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2018, № 8, maddə 1669; 2019, № 1, 
maddə 35, № 3, maddə 381, № 12, maddə 1892; 2020, № 1, maddə 1, № 5, 
maddə 521, № 7, maddə 831, № 9, maddə 1136; 2021, № 2, maddə 113) 
aşağıdakı məzmunda 24.12-ci və 24.13-cü maddələr əlavə edilsin: 
 

    “24.12. Müvafiq icra hakimiyyəti orqanının müəyyən etdiyi orqanın 
(qurumun) bu Qanunun 24.2-ci maddəsinə uyğun olaraq özünüməşğulluğa cəlb 
olunmuş şəxslərin fəaliyyətinin müqavilə müddətində monitorinqini (elektron 
monitorinq istisna olmaqla) aparan işçilərinə nəqliyyat xərcləri üçün “İşsizlikdən 
sığorta haqqında” Azərbaycan Respublikası Qanununun 19.0.2.5-ci maddəsində 
nəzərdə tutulmuş vəsait hesabına müvafiq icra hakimiyyəti orqanının müəyyən 
etdiyi orqanın (qurumun) müəyyən etdiyi məbləğdə kompensasiya ödənilir. 

    24.13. Bu Qanunun 24.1.3-cü maddəsində nəzərdə tutulmuş təlimlərin 
keçirilməsi ilə bağlı “İşsizlikdən sığorta haqqında” Azərbaycan Respublikası 
Qanununun 19.0.2.5-ci maddəsində nəzərdə tutulmuş vəsait hesabına ödənilən 
təlim xərclərinin, o cümlədən təlim materiallarının hazırlanması xərcləri və 
təlimçilərə ödənilən haqqın məbləği müvafiq icra hakimiyyəti orqanının müəyyən 
erdiyi orqan (qurum) tərəfindən müəyyən edilir.”. 

 
 
 
 
 
                                                                                       İlham Əliyev 
                                                              Azərbaycan Respublikasının Prezidenti 
 
 
Bakı şəhəri, 27 may 2021-ci il 
№ 336-VIQD  


